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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41625003B

2. Data e Regjistrimit 25/04/2024
3. Emri i Subjektit HANNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Besëlidhja, Zona Kadestrale 2066, Nr 
Pasurie 187/11, Shkalla 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimi I tabelave te reklamimit me ndricim dhe pa 

ndricim, aktivitete te makinave me qera, shitblerje makine, 
import- eksport te tregtimit te produkteve per tabela si dhe 
per makina. Agjent i shoqerise easypay shpk (institucion i 
parase elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe transferta 
parash,shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te easy 
pay,rimbushje telefonike etj 
Elvis Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2024                Deri: 18/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët BesmirPrenga
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HANNA
E-Mail: ekonomistijuaj@gmail.com  
Telefon: 0676321326  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-278029-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279560-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.04.2024 për largim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besmir Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290195-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.05.2024 për shtim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Perpunimi I tabelave te reklamimit me ndricim dhe pa ndricim, 
aktivitete te makinave me qera, shitblerje makine, import- eksport te tregtimit te 
produkteve per tabela si dhe per makina. ")          u be            ("Perpunimi I tabelave te 
reklamimit me ndricim dhe pa ndricim, aktivitete te makinave me qera, shitblerje 
makine, import- eksport te tregtimit te produkteve per tabela si dhe per makina. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A192F41-60D1-4B7D-8800-0631FDDA9CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5E66F0-7330-4CF5-B5E1-E84DC8983075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499B468C-31BF-4F8A-8893-94ECF7E4D9C2
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Agjent i shoqerise easypay shpk (institucion i parase elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe transferta 
parash,shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te easy pay,rimbushje telefonike 
etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE145AC6-C8B9-42B9-95AF-9EA589D6506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24505A5-E2CF-4D8A-BD85-D981882AF902

